
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   16.01.2025             22-ПА 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 15.12.2020 № 697-ПА  

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым  

из бюджета Асбестовского городского округа, на иные цели»  

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях  

к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», статьями 27, 30 

Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 15.12.2020 № 697-ПА «Об утверждении Порядка определения объема  

и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, 

финансируемым из бюджета Асбестовского городского округа, на иные цели» 

(далее – постановление) следующее изменение: 

1) в наименовании, в пункте 1 постановления, в приложении  

к постановлению и в приложениях к Порядку определения объема и условий 

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, 

финансируемым из бюджета Асбестовского городского округа, на иные цели 

(приложение к постановлению) слова «Асбестовский городской округ» 

в соответствующем падеже заменить словами «Асбестовский муниципальный 

округ» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  

с 01 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее 

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 


